66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

LOTE 01 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UN QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 

O IMÓVEL DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 

a) AREA TOTAL: (11,80M X 4,65M). 

b) LOCALIZAÇÃO: AV MATO GROSSO, 988 

MÊS 10 R$     1.412,00 R$ 14.120,00 

VALOR TOTAL: QUATORZE MIL CENTO E VINTE REAIS R$ 14.120,00 

3. DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

3.1. O presente contrato foi firmado mediante dispensa de licitação, fundamentada Lei Federal N°. 14.133/2021. 

4. DOS DEVERES E RESPONSABILIDADES DO CONTRATADA 

4.1. A CONTRATADA obriga-se a: 

4.1.1. Entregar o imóvel em perfeitas condições de uso para os fins a que se destina, e em estrita observância das

[...]

Finda a locação, será o imóvel devolvido a CONTRATADA, nas condições em que foi recebido pela 
CONTRATANTE, conforme documento de descrição minuciosa elaborada quando da vistoria para entrega, salvo os 
desgastes e deteriorações decorrentes do uso normal. 

7. DO VALOR DO ALUGUEL 

7.1. O valor do aluguel mensal é de R$: 1.412,00 (Mil e Quatrocentos e Doze Reais) perfazendo o valor global 
referente a dez meses de R$ 14.120,00 (Quatorze Mil Cento E Vinte Reais). 

7.2. As despesas ordinárias do condomínio, bem como os encargos locatícios incidentes sobre o imóvel (água e esgoto, 

energia elétrica, tributos, etc.), cujo pagamento tenha sido atribuído contratualmente à CONTRATANTE, serão 
suportadas proporcionalmente, em regime de rateio, a partir da data do efetivo recebimento das chaves, após a vistoria